
 

NO. E22018 

 2022 年 7 月吉日 

ユーザ各位 

日本システム技術株式会社 

                      

 

サポートセンター 夏期休業のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品「ＧＡＫＵＥＮシリーズ」をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

この度、サポートセンターでは下記の期間を夏期休業とさせていただきますのでお知らせいたしま

す。誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

記 

 

休業日：2022 年 8 月 12 日（金）～ 2022 年 8 月 15 日（月） 

 

 

以 上 

 

 


